
Id: OVMPR-TXXAA-SHLPI-TZRPO-IGRBV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/675/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr V/669/2010 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art.30 ust.1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/669/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 4 maja 2010 roku w sprawie 
przeprowadzenia rokowań na zbycie zabudowanej nieruchomości gminnej, - § 4 otrzymuje brzmienie: " § 4. Do 
przeprowadzenia rokowań powołuję Komisję w składzie: 

1)Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2)Joanna Wiak - Sekretarz, 

3)Roman Janisz - Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


